oficiará una misa de requiem para 

luego proceder a su entierro en el Ce- 
menterio General, por Avenida la. 
Paz. 

sos). 

Llámase a licitación pública para la enajenación del terreno 
e inmueble denominado Matadero Municipal de Collipulli, valor 
monto mínimo $ 2.600.000 (dos millones seiscientos mil pe- 

Las bases se encontrarán a disposición de los interesados 
desde el 20 hasta el 28 de septiembre de 1984, en la Dirección 
de Obras Municipales, calle Cruz N* 96. 

Valor de las Bases $ 1.000 IVA incluido. Apertura de la 
Propuesta el día 5 de octubre de 1984, a las 12.00 horas en la